
 
UCHWAŁA NR 5/2021 

RADY UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Wrocławskiego za rok 2020 

oraz przeznaczenia zysku netto 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z póź. zm.) i § 15 pkt. 3 lit. c Uchwały  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Uniwersytetu Wrocławskiego zatwierdza zbadane przez biegłych rewidentów 

sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Wrocławskiego za rok 2020 (sporządzone w tysiącach 

złotych – TPLN), na które składają się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie aktywów i pasy-

wów zamyka się sumą 953.966,81 TPLN.; 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku wy-

kazujący zysk netto w wysokości 193,13 TPLN; 

4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2020 roku wykazujące zmniejszenie funduszu własnego o kwotę  

9,06 TPLN.; 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia  

2020 roku wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 39.371,82 TPLN.; 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2. Zysk netto za rok 2020 w wysokości 193.126,14 zł. przeznacza się na zwiększenie 

funduszu zasadniczego Uczelni. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady UWr 

Wojciech Hann 
 


